
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 30/04/2022 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 206 KmPoint avant : 198 Km123 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 30

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

123

Sociétés
4 123

Réclamations admises jusqu'au : 14/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
SAILLY Michel
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
FOURE Romuald
SAILLY Michel

FOURE Romuald
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
DHINNIN Luc

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

AUDRUICQ

CAPPELLE BROUC

Distance
359396
179282

179273
6013330
216895

1087979
359399
359397
164002
292167
164003
217123
359411
164008
292170

216892
164293
216891

1067686
359621
216905
388046

217120
164275
217114

6001707
164007
131507

6001706
164323
359414

Constaté Ecart
2019
2020

2020
2019
2020
2019
2019
2019
2021
2018
2021
2020
2019
2021
2018

2020
2021
2020
2020
2019
2020
2017

2020
2021
2020
2020
2021
2021
2020
2021
2019

Pén.
1
2

7
21
24
19
3
5

23
9

11
37
17
26
7

20
21
15
25
10
27
11

44
20
9
4

16
51
10
66
22

Classé
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
27

27
27
27
27
27
27
27
12
27
68
27
27
12

27
68
27
27
68
27
68

68
68
68
27
27
68
27
68
27

Amateurs / Colombier
198396

2

3
4
5
6
7
8
9

204637
10

205350
11
12
2

13
2

14
15
3

16
4

5
6
7

17
18
8

19
9

20

Ch Fce
11:47:21
11:47:24

11:49:20
11:50:39
11:53:24
11:54:06
11:54:35
11:55:41
11:55:51
12:02:57
11:58:13
12:04:28
12:01:37
12:01:38
12:08:37

12:03:14
12:10:11
12:03:52
12:04:14
12:12:04
12:06:09
12:12:44

12:13:00
12:13:18
12:13:23
12:06:57
12:06:59
12:13:42
12:07:17
12:14:30
12:08:09

1185,515
1185,161

1171,630
1162,590
1144,152
1139,552
1136,397
1129,282
1128,212
1118,541
1113,229
1113,209
1092,389
1092,288
1084,936

1082,751
1079,748
1079,021
1076,874
1069,160
1065,786
1065,462

1063,990
1062,338
1061,881
1061,225
1061,036
1060,145
1059,336
1055,784
1054,457

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

100,00
96,77

93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84

51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26

29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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